

IPACO

## کرکره پنجره

- موتور درب ساخت کمپانی معتبر FAAC کشور ایتالیا و kia کشور ترکیه می باشد.
- کلبه متعلقات با پوشش ضد زنگ محافظت می گردد.
- ابعاد نصب تا ارتفاع ۴ متر و عرض ۵ متر می باشد.
- این دریاها بوسیله ریموت کنترل ، دستگاه های کنترل تردد، bms و سایر سیستم های کنترل دسترسی یازو بسته می شوند. استاندارد مقاومت در مقابل باد کلاس ۲ را دارا می باشد.

استفاده از موتور های توپلار کمپانی کیا ترکیه و کمپانی ایتالیایی فک در کرکره پنجره های ایپاکو کیفیتی بسیار بالا را برای استفاده طولانی مدت به شما ارائه می نماید.

با استفاده از کرکره پنجره های ایپاکو زیبایی خاصی را به محل زندگی خود می آورید. شاترز پنجره از سیستم های جدید امنیتی خانگی و محل کار است که در عین حال یک عامل مهم ذخیره انرژی می باشد.

### فضای آرام و خصوصی :

کرکره پنجره اتوماتیک محیطی آرام و خصوصی را برای شما ایجاد می کند. این کرکره های دید بیرونی پنجره را از بین می برد. عایق اشعه مضر خورشید - ذخیره انرژی :

کرکره پنجره اتوماتیک از ورود اشعه مضر خورشید جلوگیری می کند. و بدین ترتیب کنترل نور فضای داخل ساختمان و جدا کردن آن از محیط بیرون به راحتی انجام می گیرد. کرکره های برقی اتوماتیک از هدر رفتن انرژی جلوگیری می کند. فضای داخل را در زمستان گرم و در تابستان خنک نگه می دارد. صرفه جویی در انرژی به نسبت ۳۰٪ از ویژگی های مهم پرده کرکره های جاده ابریشم است.

### عایق باد و باران :

کرکره های گردان اتوماتیک به هنگام وقوع توفان، باد، باران و سایر عوامل جوی مزاحم، به اختیار و کنترل شما به طور دستی با یک حرکت ساده و یا به طور اتوماتیک با استفاده از سنسورهای اتوماتیک بسته شده و یک حفاظ زیبا و با اطمینان ایجاد می کنند.

### محیط مناسب برای خواب روزانه :

کرکره های گردان با کاهش نور و آلودگی صدا محیط مناسبی را برای خواب روزانه مهیا می نماید.



IRAN AUTOMATION

### کنترل صدا :

کرکره پنجره - کرکره برقی - آلودگی صدا از قبیل ترافیک و غیره را به میزان ۶ دسیبل کاهش می دهد. جنس :

کرکره های گردان اتوماتیک آلومینیوم با رنگ کوره ای دائم است که در مقایسه با کرکره های چوبی از استحکام و دوام بیشتری برخوردار است.

### زیبایی با تنوع رنگ بسیار :

کرکره های گردان در رنگ های متنوع با ظرافتی فوق العاده هماهنگ با زیبایی ساختمان ارائه می گردد و به صورت تسمه ای (دستی) یا موتوری (با کنترل کننده از راه دور و یا کلید) جهت استفاده راحت قابل نصب می باشد.

### قابل نصب در هر ساختمان :

پرده کرکره اتوماتیک شرکت ایپاکو در تمام ساختمان ها اعم از آنها که در حال طراحی (توکار) و یا آنها که ساخته شده است (روکار) بدون ایجاد هزینه های اضافی ساختمانی قابل نصب است.